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Colis Boeuf a 86,40 €

Soit 4,3 kg a 20,10€/kg

‘Offre permanente :

1.4kg Steaks de boeuf**
1 ROt de boeuf** de 1.4kg
1.5Kg de Faux filet de boeuf***

Code 101600



Colis Agneau
a 73,60 €

Soit 3,5 kg a 21,00€/kg

Offre permanente :

1 Souris d'agneau de 500g
1 Selle d'agneau de 700g
1.1Kg Gigot d'agneau tranché

1 Rt poitrine agneau catalan de

Code 104048




Colis demi agneau
a 256,00 €

Soit environ 10 kg a 25,60€/kg
Offre permanente :

3 kg Gigot d'agneau
1.6 kg Cdtes d'agneau lere
1 kg Cotes d'agneau filet

1 Epaule d'agneau de 1.6kg
1.6 kg Poitrine d'agneau
1.2kg Collier d'agneau

Code 104008



Colls porc a 43, 20 €

Soit environ 3,5 kg a 12,30€/kg

Offre permanente :

1 R&ti de porc filet

4 Cotes de porc premieres
1 Kg de sauté de porc

2 Palette de porc

Code 106852




Colis demi porc
a 256,00 €

Soit environ 27 kg a 9,5€/kg

Offre permanente :

8kg Rouelles de porc
2.4kg Jarrets de porc
3.5kg Poitrines de

porc
3kg Cotes de porc

lere
3kg Cdtes de porc

2.5kg Palettes de
porc

1 R&ti filet de porc de
1.5 kg

1 Filet mignon de
porc de 700g

2.4kg Sauté de porc

Code 103011




Colis veau a 65,60 €

Soit environ 3kg a 21,90€/kg

Offre permanente :

1.2kg Blanquette de veau™* sans os
1 Roti de veau** cocotte 800g
1 kg de Cotes de veau***

Code 102400




Colis volaille a 42,40 €
Soit environ 2,9 kg a 14,60€/kg

Offre permanente :

4 Cuisses de poulet
4 Filets de poulet
1Kg Escalopes de dinde

Code 105320




COllS cuisse de boeuf
a 360,00 €

Soit environ 20 kg a 18,00€/kg

Offre permanente :

5 kg de Rotis ***

5 kg de steaks **

5 kg de petits hachés
3 kg jarrets avec os

2 kg de viande a fondue

Code 101021
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COllS Pot-au-feu
a 46,40 €

Soit environ 4 kg a 11,60€/kg

‘Offre saisonniere :

7/00g de jumeau
1kg de jarret sans os
1Kg de queue

1Kg de plat de cote
3 0s & moélle

Code 101610




Colis Gourmand
a 52,80 €

Soit environ 2,9 kg a 18,20€/kg

‘Offre saisonniere :

1.2Kg de réti de dinde au lard
6 paupiettes de porc (200g)

6 paves savoyard (200g)

Code 106011




Colis Familial
a 66,40 €

Soit environ 3,8 kg a 17,50€/kg

Offre aaisonniere :

1 roti de beeuf tranche (1Kg)
1 roti filet de porc (1KQ)
6 saucisses campagnardes

4 crépinettes de porc
4 escalopes de dinde

Code 109005
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Colis Veau a mijoter
a 52,80 €

Soit environ 3,5 kg a 15,10€/kg

‘Offre saiscnniere :

1 Kg de blanguette avec os
1,5 Kg de blanquette sans os
1 Kg de réti a mijoter

Code 102402




Colis porc de saison
a 52,80 €

Soit environ 4,2 kg a 12,60€/kg

‘Offre saiscnniere :

1.5 Kg de roti de porc Orloff
1.5 Kg de sauté de porc
1.2 Kg de rouelle de porc

Code 106005




Colis Assortiment

Choucroute a 46,40 €
Soit environ 4 kg a 11,60€/kg

‘Offre saisonniere :

2 Kg de chou

6 tfranches de poitrine cuite

6 saucisses de Francfort

6 saucisses fumees

4 cotes de porc échine fumeées
400g de pommes de terre

Code 116060
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